分别为-411.11 万元、1,217.55 万元、1,567.65 万元，合计 2,374.09 万元。据此，

标的公司在业绩补偿期满后期末累计实际净利润数未能达到累计承诺净利润数。

根据《股权转让协议》的约定计算，本公司应向天音通信支付业绩补偿金额=（截

至业绩补偿期末累计承诺净利润数-截至业绩补偿期末累计实际净利润数）×本

次 交 易 购 买 标 的 股 权 比 例 =[78,920,000.00- （ -

4,111,091.90+12,175,498.43+15,676,526.33）]×45%=24,830,580.21 元（人民币大写：

贰仟肆佰捌拾叁万零伍佰捌拾元贰角壹分）。 

本公司自 2023 年 6 月开始，陆续收到多份天音通信控股股份有限公司（以

下简称“天音控股”）和天音通信发来的《业绩补偿通知书》。 

但本公司认为，2020-2022 年，…期间线下门店人流量与往年相比显著降低，

易天数码部分门店被迫关闭，很大程度影响了易天数码的收入和利润，导致 2020-

2022 年度累计实际净利润数未能达到累计承诺净利润数。本公司希望通过有权

机关对相关情况是否构成不可抗力进行认定并评估影响。鉴于此，本公司愿意按

照《股权转让协议》的约定提交仲裁机构对具体业绩补偿款金额进行判定，本公